
Setkání starostů a místostarostů
Pardubického kraje

24.10. 2023



Produkce 450 jídel/směna
Klasická kuchyně

227.10.2023 \ Folienmaster \ Marketing

zátěž VZT absolutní
vs. příkon celkový kWzátěž VZT průměrpříkon kW

16100%16Tál s troubou
16100%16Tál s troubou
12100%12Kotel 85l
12100%12Kotel 85l
12100%12Kotel 85l
20100%20Fritéza

3,220%16Trouba/konvektomat
3,220%16Trouba/konvektomat
16100%16Sporák
16100%16Sporák
16100%16Sporák

142,485%168Celkem/průměr



Produkce 700 jídel/směna
Multifunkční kuchyně

327.10.2023 \ Folienmaster \ Marketing

zátěž VZT absolutní
vs. příkon celkový kWzátěž VZT průměrpříkon kW

1,855%37Konvektomat 20GN
1,855%37Konvektomat 20GN
13,550%27Multifunkční pánev 100l
20,550%41Multifunkční pánev 150l
37,728%142Celkem/průměr



Řízky – 400 kusů

427.10.2023 \ Title \ Author

› 2x12kW x 2hodiny = 48kW
› 30 litrů oleje
› 1x kuchařka 1,5 hodiny

› 1x37kW = 2x0,25 hodiny = 18kW
› 2 litry oleje
› 1x kuchařka 2x0,1 hodiny



27.10.2023 Education 5

Účinnost
Produkce
Snižuje 
Náklady

Šetříme zdroje a tím pádem peníze!

5

Náklady

Čas

Nákla
d



Inteligentní, flexibilní, jednoduché a s vysokou produkcí
Inovativní multifunkční varné systémy



Inteligentní, flexibilní, s minimální zástavbovou plochou
The iCombi Pro

Rozmanitost
Restování, grilování, vaření, pečení a ještě více  a to 
v jednom zařízení na ploše cca 1 m²

27.10.2023 Corporate Catering 7

Intuitivní ovládání
Pro minimalizaci lidské chyby

Inteligentní vaření
Pro vynikající kvalitu

Efektivní produkce
Usnadňuje pracovní postupy, šetří čas a energii

Ultra-rychlé čištění
Hygienicky bezpečné a automatické

HACCP
documentace



Rychlost *
Více než 4x rychlejší než standardní 

technologie. Ve všem.

Je to o výkonu v každém ohledu
The iVario Pro

Rozmanitost
Pečení, vaření, fritování, smažení, tlakové vaření, to vše v 
jednom zařízení.

27.10.2023 Corporate Catering

Intuitivní ovládání
Jednoduché, logické a efektivní. 

Inteligentní vaření
Pro vynikající kvalitu

Nejefektivnější energetický 
management
Více než 40%* úspor elektrické energie

Ergonomie
Perfektní pro obsluhu

* V porovnání se standardními 
technologiemi – pánve, kotle, fritézy

8



› Do § 6 ZZVZ přibyl nový odstavec 4, který stanoví: „Zadavatel je při postupu podle 
tohoto zákona, a to při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek 
a výběru dodavatele, povinen za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze 
a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona. Svůj 
postup je zadavatel povinen řádně odůvodnit.“

› Zároveň zavádí definice pojmů v § 28 ZZVZ. Souhrnně se tento přístup běžně 
označuje jako odpovědné veřejné zadávání – OVZ a jako významný prvek veřejných 
zakázek jej zakotvují též zadávací směrnice EU 2014/24 (veřejní zadavatelé) 
a 2014/25 (sektorové zakázky).

Změna zákona o ZZVZ (novela 1. 1. 2021)

927.10.2023 \ Folienmaster \ Marketing



› Co lze požadovat?

Napřiklad:

DIN normy. Ano, pokud neupravuje ČSN, lze využít evropské normy.

Plnění zákona ve vztahu novele. Jedná se o zákon 541/2020 Sb., o odpadech, který 
nabyl účinnosti 1. 1. 2021 a zákon č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 
životností, který nabyl účinnosti 1. 1. 2021

Naše technologie beze zbytku splňují požadavky novely ZZVZ!

ÚSPORY JSOU NUTNÉ PRO ZÍSKÁNÍ DOTACÍ!!!

Změna zákona o ZZVZ (novela 1. 1. 2021)

1027.10.2023 \ Folienmaster \ Marketing



1127.10.2023 \ Title \ Author



Aktuální dotace

1227.10.2023 \ Title \ Author


